



Restaurationssselskabet Algade 55, Aalborg ApS

Årestrupsvej 30, 2. th
9000 Aalborg
CVR-nr. 37756482

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.07.2022

Xuan Thant Ngo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurationsselskabet Algade 55, Aalborg ApS

Årestrupsvej 30, 2. th

9000 Aalborg

CVR-nr.: 37756482

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Xuan Thanh Ngo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket positivt af udviklingen i bruttofortjenesten, som skyldes en højere aktivitet i regnskabsåret.

Selskabet har været positivt påvirket af COVID19, da Takeaway omsætningen er steget i regnskabsåret.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.617.786	4.048.218
Personaleomkostninger	1	(2.896.991)	(1.277.891)
Af- og nedskrivninger		(50.362)	(41.978)
Driftsresultat		2.670.433	2.728.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.938	0
Andre finansielle indtægter		7.448	4.326
Andre finansielle omkostninger		(27.011)	(37.330)
Resultat før skat		2.683.808	2.695.345
Skat af årets resultat	2	(609.002)	(599.464)
Årets resultat		2.074.806	2.095.881
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.783.141	2.600.000
Overført resultat		291.665	(504.119)
Resultatdisponering		2.074.806	2.095.881

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.242	113.297
Indretning af lejede lokaler		18.354	58.661
Materielle aktiver	3	121.596	171.958
Anlægsaktiver		121.596	171.958
Råvarer og hjælpematerialer		44.327	14.500
Varebeholdninger		44.327	14.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.146	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.883.421	0
Andre tilgodehavender		918.591	898.899
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	177.145	0
Tilgodehavender		3.020.303	898.899
Likvide beholdninger		205.588	3.195.697
Omsætningsaktiver		3.270.218	4.109.096
Aktiver		3.391.814	4.281.054

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		385.824	94.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.783.141	2.600.000
Egenkapital		2.218.965	2.744.159
Udskudt skat		6.000	9.000
Hensatte forpligtelser		6.000	9.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.892	2.892
Bankgæld		588	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.810	148.244
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.689
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.287
Skyldige sambeskatningsbidrag		612.002	599.336
Anden gæld		310.557	752.447
Kortfristede gældsforpligtelser		1.166.849	1.527.895
Gældsforpligtelser		1.166.849	1.527.895
Passiver		3.391.814	4.281.054
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	94.159	2.600.000	2.744.159
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Årets resultat	0	291.665	1.783.141	2.074.806
Egenkapital ultimo	50.000	385.824	1.783.141	2.218.965

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.769.062	1.196.718
Andre omkostninger til social sikring	64.639	41.728
Andre personaleomkostninger	63.290	39.445
	2.896.991	1.277.891
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	12

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	612.002	599.336
Ændring af udskudt skat	(3.000)	128
	609.002	599.464

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	201.356	80.550
Kostpris ultimo	201.356	80.550
Af- og nedskrivninger primo	(88.059)	(21.889)
Årets afskrivninger	(10.055)	(40.307)
Af- og nedskrivninger ultimo	(98.114)	(62.196)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.242	18.354

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	177.144
Rentefod (%)	10,05

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	2.892	2.892
	2.892	2.892

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 måneder, som i perioden udgør en forpligtelse på 160 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Xuan Ngo Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
